
 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.



 - celodenní nástup předními dveřmi

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení
� - zastávka je bezbariérově přístupná

Poznámky:

Zlín,Štípa,U Kapličky - Zlín,Štípa,U Kapličky

�47 Platnost od 31.8.2024 

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní

platby jízdného při nástupu do vozidla.
SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost

DSZO - 30 Kč / 70 min.

DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná

DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.

DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Provoz 27. a 29.12.2024: platí JŘ pro neděle

U všech spojů na této lince je zajištěn

přestup na linku 4 ve směru Zlín,Podhoří.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné

na informačních místech dopravce.

Tato linka leží v tarifních pásmech B a C.

Všechny spoje jsou zajištěny
bezbariérově přístupnými vozidly.

Název zastávky a tarifní pásmo

Štípa,U Kapličky B x
Štípa,Zámecká B x
Kostelec,hřbitov B x
Štípa,pošta B x�
Štípa,škola B �

Štípa,družstvo C x�
Štípa,U Obrázku C x
Štípa,Na Vyhlídce C x
Velíková,Dolní konec C x
Velíková,střed C x
Velíková,točna C
Ostrata,horní zast. C x
Ostrata,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Hvozdná,pož.zbroj. C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,u rybníka C x
Hvozdná,dolní zast. C x
Hvozdná,Osmek C x
Zlín,Štípa,Pod Větřákem B, C x
Zlín,Štípa,U Kapličky B x

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o.,

Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz
1

�

21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.50
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.01
22.04
22.07
22.09

linka 825047

Pokud na sobotu připadne státní svátek,
jede spoj dle jízdního řádu pro soboty.


